

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2-1**

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина/дка/ тона	Стойност на услугата - лв./куб.м./дка/ тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС			
355в	цер		Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	0	17,10	0,00			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	0	17,10	0,00			
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	0	28,50	0,00			
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	12	28,50	342,00			
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	183	17,10	3129,30			
			мъждрян	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	128	17,10	2188,80		
			келяв габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	98	17,10	1675,80		
			липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	1	28,50	28,50		
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	25	17,10	427,50		
			клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	7	17,10	119,70		
			благун	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	1	28,50	28,50		
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	22	17,10	376,20		
					<b>Всичко за подотдела:</b>		<b>пл.куб.м.</b>	<b>292</b>		<b>8316,30</b>
			<b>Общо за обект №23 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.</b>				<b>пл.куб.м.</b>	<b>292</b>		<b>8316,30</b>
<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.</b>				<b>тон</b>	<b>50</b>	<b>24,00</b>	<b>1200,00</b>			
<b>Всичко за обект №23: добив подвоз и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.</b>							<b>9516,30</b>			

Възложител: 1. Заличена информация ( подпис) на основание чл.5 от Регламент (ЕС) 2016/679 - /инж. Петър Железов/  
Директор на ТП ДГС „Нови пазар”

2. Заличена информация ( имена и подпис) на основание чл.5  
от Регламент (ЕС) 2016/679  
Р-л. счетоводен отдел при ТП ДГС „Нови пазар”

Изпълнител: Заличена информация ( подпис) на основание чл.5 от Регламент (ЕС) 2016/679  
/ Стефан Стоянов /